
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Aplikovaná informatika
Studijní obor: Aplikovaná informatika
Akademický rok: 2018/2019
Název práce: Proces vývoje mobilní aplikace v React Native
Řešitel: Tomáš Katz
Vedoucí práce: Ing. Tomáš Bruckner, Ph.D.
Oponent: Ing. Filip Vencovský, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 1
2. Míra naplnění cíle 1
3. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 2
4. Rozsah a relevance popisu současného stavu 1
5. Adekvátnost metod k řešení problému, korektnost výběru a aplikace 2
6. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 2
7. Relevance a správnost diskuze výsledku 1
8. Korektnost a relevance informačních zdrojů 1
9. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 1

10. Samostatnost studenta při zpracování bakalářské práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Autor prokázal, že se vyzná v aktuálních technologiích mobilních zařízení, že je schopen koncepčně
i prakticky uchopit podstatné aspekty vývoje aplikace pro mobilní zařízení, a že na platformě React Native
je schopen navrhnout mobilní aplikaci pro konkrétní projekt, a to včetně zvážení a zhodnocení všech
důležitých aspektů z hlediska obou cílových mobilních platforem. Práce splnila své cíle a student
v průběhu práce zahrnul moje připomínky, a tedy práci považuji za obhájitelnou. Na práci tohoto typu je
zde zajímavé, že se zcela vyhýbá popisu formou kódu, a vše popisuje slovně, a to přesto, že kód byl
skutečně vytvořen a že aplikace je pro obě platformy funkční. To nepovažuji za negativum, je-li to záměr,
a umožní-li to koncentraci na argumentaci principů, ale mám nutkání to zde v posudku zmínit, protože to
není obvyklé. Třeba k tomu budiž vedena diskuse při obhajobě. Dále k obhajobě: Diskutujte omezení
React Native – pro jaké požadavky je vhodné aplikaci již vyvíjet raději pro jednotlivé platformy zvlášť?
Práci hodnotím mezi výborně a velmi dobře, podle výsledku obhajoby.

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 30. 5. 2019
Ing. Tomáš Bruckner, Ph.D.

vedoucí práce


